
                                                                                                                  
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять третя сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

       31  серпня   2022 року                  Деражня                                                      № 4 

 

Про внесення змін до Програми забезпечення надання медико – 

санітарної допомоги населенню Деражнянської міської територіальної 

громади  на 2021 – 2022 роки, затвердженої рішенням  міської ради від 14 

січня 2021 року № 4   

 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Постанови КМУ від 25 квітня 2018 року № 410 “Про договори 

про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій” 

для підписання договору з Національною службою здоров'я України 

необхідна доступність будівлі та приміщення, в яких суб'єкт господарювання 

провадитиме свою діяльність, для осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення відповідно до будівельних норм і правил, 

рекомендацій постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Внести зміни до Програми забезпечення надання медико – санітарної 

допомоги населенню Деражнянської міської територіальної громади  на 2021 

– 2022 роки,  затвердивши її в новій редакції. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав 

людини та законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту населення (голова комісії Микола 

ЧЕРКАСЬКИЙ). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій  КОВПАК                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка  
 

до плану заходів Програми забезпечення надання медико – санітарної 

допомоги населенню Деражнянської міської територіальної громади   

на 2021 – 2022 роки. 

 А саме : 

 
 

- в пункті 2 «Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю» 

цифру 130 тис.грн. замінити на цифру 190 тис.грн. 

 

- в пункті 3  “Придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів» 

цифру 130 тис.грн. замінити на 1110, 00 тис. грн. 

 

 

 

Програму викласти в новій редакції. 

 

 

  Начальник відділу фінансів                                                 Валентина ПЕТРІВ 

 


